Equitum Melitensium professio in quo consistat, ejusque formula traditur, num. 26 et 27.

Equites Melitenses tenentur servare interdictum locale, num. 28.

Equites Melitenses in quo casu incurrant irregularitatem, et quid in ipsos possit episcopus, si excommunicati existant, num. 29 et 30.

Curati vel parochi dictæ religionis ad quid teneantur, et in quo sint exempta ab ordinarii jurisdictione, num. 31 ad 37.

Ecclesiæ dictæ religionis an subsint ordinarii visitationi, num. 38 et 39.

Episcopus an possit fratrem capellanum dictæ religionis excommunicare, num. 40.

Fratres dicti ordinis an teneantur ad contributionem seminarii, vel ad procuratorum tribuendam episcopo eorum ecclesias visitanti, n. 41 et 42. |

Parochi dictæ religionis an sint ab ordinario approbandi, et an teneantur intervenire oleorum consecrationi, et quo jure possit episcopus eorum parochiales visitare, num. 43, 44, 45.

Quid possit episcopus circa ecclesias, prioratus dicti ordinis in casu violatæ immunitatis, et ad quid teneantur fratres capellani, num. 46 ad 49.

Religio Hierosolymitana quos possit in conservatores eligere, num. 50.

In promotione equitum Melitensium ad Magnam Crucem quæ ratio habeatur, num. 51.

Pura alia scitu digna apponuntur, et in hæc afferuntur varia decreta sacre congregationis Immunitatis ad rem spectantia, num. 52 ad 83.

Quædam recensentur, quæ Hierosolymitanæ militiæ concessit Benedictus XIV, num. 83, in fine.

Pro Hierosolymitanis capellanis attendendæ sunt resolutiones sacre congregationis Concilii, quæ recensentur, num. 84 et 85.

Eorum capellanorum ecclesiæ parochiales quomodo subsint visitationi episcoporum, ac priorum Hierosolymitanorum, num. 86.

Iidem capellani ad synodum accedere debent, num. 87.

Alii sacerdotes ordini Hierosolymitano inservientes quomodo subjecti sint episcoporum jurisdictioni, num. 88 et *seqq.*

HISTORIA, HISTORICUS (IV, 227).

Historia unde dicta, et quid sit. Vide *verb.* Historia, Historicus, num. 1 et 2.

Quatuor historiæ species assignantur, et explicantur, et quomodo ab historia, ac inter se ipsas differant, num. 3 ad 10.

Historia alia est sacra, alia profana, alia civilis, alia ecclesiastica, et alia mista, et singulæ explicantur, num. 11.

Historiæ primi inventores qui fuerint, num. 12 et 13.

Quid in historia, quid in historico principaliter requiratur, num. 14. Vide *not.* ad num. 14.

Historicis an, et quando, et in quibus causis sit prestanda fides, vel non, num. 15 ad 29.

Historico cœvo magis standum est, quam non cœvo, num. 30.